

Aabybro - Brovst Murerforretning ApS

Koldmosevej 35, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 20 73 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Allan Anker Kristian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro - Brovst Murerforretning ApS Koldmosevej 35 9460 Brovst CVR-nr.: 34 20 73 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Anker Kristian Thomsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	A. Thomsen Huse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde og små reparaitions- og ombygningsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128.157 kr. mod 2.269.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.086 kr. mod 189.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.128.157	2.269.099
1 Personaleomkostninger	-1.959.682	-1.990.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.000</u>	<u>-24.216</u>
Driftsresultat	99.475	254.503
Andre finansielle indtægter	48.374	-447
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.367</u>	<u>-8.004</u>
Resultat før skat	133.482	246.052
Skat af årets resultat	<u>-32.396</u>	<u>-56.371</u>
Årets resultat	101.086	189.681
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	<u>101.086</u>	<u>75.281</u>
Disponeret i alt	101.086	189.681

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.649	282.649
Materielle anlægsaktiver i alt	213.649	282.649
Anlægsaktiver i alt	213.649	282.649
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.207	45.000
Varebeholdninger i alt	47.207	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.213.569	959.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	785.500	287.000
Andre tilgodehavender	269.460	237.606
Tilgodehavender i alt	2.268.529	1.483.681
Likvide beholdninger	0	9.167
Omsætningsaktiver i alt	2.315.736	1.537.848
Aktiver i alt	2.529.385	1.820.497

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	521.753	420.667
Egenkapital i alt	601.753	500.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.418	51.646
Hensatte forpligtelser i alt	42.418	51.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.147.086	528.841
Selskabsskat	27.508	44.398
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.624	0
Anden gæld	551.191	694.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.885.214	1.268.184
Gældsforpligtelser i alt	1.885.214	1.268.184
Passiver i alt	2.529.385	1.820.497

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	345.386	425.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.281	75.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	420.667	500.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.086	101.086
	80.000	521.753	601.753

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.575	1.735.720
Pensioner	157.855	205.340
Andre omkostninger til social sikring	15.715	16.189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.537</u>	<u>33.131</u>
	<u>1.959.682</u>	<u>1.990.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	47
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.	214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet ejerpannt på nominelt 400 t.kr. i aktiverne Schæffer Minilæsser og JCB Rendegrave, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 40 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 61 måneder og en samlet restleasingydelse på 565 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Thomsen Huse ApS, CVR-nr. 43013327, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
